utrorumque episcopos^ theologos et subditos, firma perpetuaque

Concordia in evangelii doctrina ad laudem Dei, et Romani

Antichristi perniciem sit sequutura. Verum quia reliquam dis-

putacionem de abusibus expectare non potestis, cum jam naves

appulerint vos in patriam deportaturse, ante discessum vestrum

existimatis vestri officii esse ut sentenciam vestram de quibusdam

abusuum articulis nobis declaretis, de quibus nos post discessum

vestrum cum episcopis et theologis nostris conferre possemus.

Et quia tria capita praecipua putatis qua3 fundamentum pontifi-

cise tyi^anmcRs" sustentare videntur, nempe prohibitionem utri- -»

usque speciei in coena Domini, missas privatas, et prohibitionem •*=*•

conjugii sacerdotum ; de hiis articulis sentenciam vestram
"^

ingenue aperitis, atque eam judicio nostro quantulumcumque id

sit, et censurge committitis : quis non banc vestram benevolen-

tiam, egregii oratores, sumraopere amplectatur ? Quis non banc

vestram gratitu dinemmodis omnibus admiretur, qui nobiscum

ea communicare studetis, quae non mode ad praesentem vitam

transigendam, sed ad futuram quoque assequendam conferunt ?

Enimvero si illos non abs re existimamus amicos, qui in regio-

num commerciis ea quas sunt grata atque commoda important,

ne quid usquam desit quod ad preesentem vitam degendam

pertinet
;
quanto magis illi sunt amici judicandi, qui quae ad

feternam vitam conferunt impertiri non gravantur. Nam quae

praesentis vitae subsidia parantur durabilia diu non sunt, qu8D
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vero ad {eternam promovent nunquam intermoriuntur. Quinimo

amicitia ipsa terrena^ quantumvis ingens, quantumvis lirma,

finem habet e vita excessura, charitas vero qufe nunquam exci-

dit post banc vitam splendescit magis. Et quia nostrum judi-

cium non aspernari videmini, quod nos ipsi indignum existima-

mus, ut de rebus tam arduis judicet atque ea proponitis qusB

putatis imprimis amplectenda, qua in re non vulgarem sed

ingentem vim erga nos amoris ostenditis^ ne nos non respondere

huic vestrae tantJB gratitudini videremur, si quae nobis ad prae-

sens videntur vobiscum non communicaremus, decrevimus itidem

de biis tribus articulis nonnihil attingere, et pectus nostrum

\ ingenue vobis aperire : quo fiet ut mutuus inter nos et princi-

pes vestros amor eo magis augescat, eo diutius foveatur, si

nihil occultum inter amicos retentetur, sed summa sinceritate

gerantur omnia^ id quod nos cum omnibus amicis semj)er